

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 5 cm	ΝΑΟΙΚ 73.91ΣΧ	ΟΙΚ 7373.1	1	m2	280,00	27,50	7.700,00	
2	Διαμόρφωση σταμπωτών δαπέδων εξωτερικών χώρων	ΝΑΟΙΚ 78.95ΣΧ	ΟΙΚ 7316	2	m2	150,00	38,70	5.805,00	
3	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	3	m3	65,00	90,00	5.850,00	
4	Χαλύβδινι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	4	kg	1.120,00	1,01	1.131,20	
Σύνολο : 1. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								20.486,20	20.486,20
2. ΠΕΤΡΙΝΕΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	5	m3	146,00	0,70	102,20	
2	Επιστρώσεις δια τοπικής φυσικής ακανόνιστης πέτρας.	ΟΙΚ 7311.3ΣΧ	ΟΙΚ 7311	6	μ2	650,00	22,00	14.300,00	
3	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου δύο ορατών όψεων	ΝΑΟΙΚ 42.11.03	ΟΙΚ 4213	7	m3	15,00	75,00	1.125,00	
4	Διαμόρφωση όψεων ακανονίστων (ημιεμπλέκτων) λιθοδομών	ΝΑΟΙΚ 45.03	ΟΙΚ 4503	8	m2	60,00	13,50	810,00	
5	Μόρφωση εξέχουσας ακμής αργολιθοδομών	ΝΑΟΙΚ 42.26	ΟΙΚ 4226	9	MM	120,00	11,20	1.344,00	
6	Κατασκευή κρήνης	ΟΙΚ 4207.2ΣΧ		10	Τεμαχιο	1,00	2.500,00	2.500,00	
Σύνολο : 2. ΠΕΤΡΙΝΕΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ								20.181,20	20.181,20
3. ΞΥΛΙΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ									
1	Πέργολες και παρεμφερείς κατασκευές από ξυλεία	ΝΑΟΙΚ 54.80ΣΧ		11	m2	100,00	90,00	9.000,00	
2	Παγκάκια εξωτερικού χώρου προκατασκευασμένα	ΗΛΜ 3NB	ΟΙΚ 6423	12	ΤΕΜ	8,00	350,00	2.800,00	
3	ΞΥΛΙΝΑ ΤΡΑΠΕΖΙΑ.	ΟΙΚ 4207.4ΣΧ		13	Τεμαχιο	4,00	300,00	1.200,00	
4	ΚΑΛΑΘΙ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ	ΟΙΚ ΝΑΟΙΚ.100.01.06	ΟΙΚ 17	14		4,00	96,80	387,20	
Σύνολο : 3. ΞΥΛΙΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ								13.387,20	13.387,20
4. ΦΩΤΙΣΜΟΣ									
1	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΔΡΟΜΟΥ ΗΛΙΑΚΟ.	ΝΑΗΛΜ 101.01.01ΣΧ	ΟΙΚ 17	16	ΤΕΜ	10,00	250,00	2.500,00	
2	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΟ	ΟΙΚ 42.51.6.1ΣΧ		17	Τεμαχιο	6,00	2.460,00	14.760,00	
Σύνολο : 4. ΦΩΤΙΣΜΟΣ								17.260,00	17.260,00
Σε μεταφορά									71.314,60

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Άθροισμα									71.314,60
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	12.836,63
Άθροισμα									84.151,23
Απρόβλεπτα								15,00%	12.622,68
Άθροισμα									96.773,91
ΦΠΑ								24,00%	23.225,74
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									119.999,65
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									120.000,00

Σπήλι 17/04/2019
Οι μελετητές

Σπήλι 17/04/2019
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής ΤΥ

Στέλλα Βερνάρδου
Πολιτικός Μηχανικός

Ανδρέας Κλάδος
Αρχιτέκτονας